REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL car AL AUSI 
Julio,13 del 2006 

j i 1 Nombramiento de Gerente, que an- : qué, en esta fecha queda inscrito e : 
Locodey an el Registro Mercantil de este cantón,bajo la partida número seiete (7) 
Y anotado en el repertorio con el número setecientos sesenta y tres (763),